
Caractéristiques

•	 Solution tout-en-un constituée de Flantastic et de la vitrine à viande FSV
•	 Solution parfaite offrant de vastes possibilités de présentation
•	 Vitrage isolant en verre transparent permettant au client de bénéficier d'une vue 

optimale sur les produits
•	 Côté commande : Flantastic avec rabats, tiroirs de présentation inclus FSV avec portes 

battantes et fenêtres
•	 Easy-Clean : nettoyage ultrasimple et hygiène parfaite
•	 Soubassement avec possibilité d’espace de rangement

Accessoires et options

•	 Revêtement par poudre RAL
•	 Dimensions selon les souhaits du client

Dimensions

Pour pouvoir représenter parfaitement des concepts pour toute la journée, de nombreux 
projets réclament aujourd'hui des appareils pour le froid, le chaud et le non réfrigéré. 
Souvent, la priorité va à un encombrement minimal. Notre vitrine combinée a été 
mise au point sur la base de ces exigences

FLANTASTIC-FSV

Plage de températures

Produit 
M1/3 entre -1 °C  
et +5 °C

Article Réf. Dimensions (l x P x H) Réfrigérant Connexion

COMBINAISON FLANTASTIC-
FSV S1401441 1 710 x 800 x 1 360/1 763 mm R290 (propane) 615 W – 230 V/50 Hz

Données techniques

1710

390

530618 18
4

20
8

800
660

56
5

10
5

67
0

69
0

13
60

140

23
0

90
0

510

86
3

17
63

23
0

49
0

640

16
3

660

10
5

56
5

920 790
800

140

90
0

°C °C

(Vue latérale)(Côté service)

(Vue latérale)

Clapets

Clapets

- Fenêtre d'observation -

Barre en
inox avec
crochets à
viande

Grille de réceptionsurface
d'exposition
extractible

surface
d'exposition
extractible

- Dépôt -

- Dépôt -

fenêtrefenêtre


